
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  03.06.2016 р.  № 7/6-192 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд листа   

Першотравневої районної ради 

від 12.05.2016 р. № 147/01-17 

 

         Розглянувши листа Першотравневої районної ради від 12.05.2016 р. № 

147/01-17 вх. № 336 від 18.05.2016 р.   , керуючись  Законом  України   «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  п.п.34 п.1 ст.26  сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію надану Першотравневою районною радою стосовно 

питання пільги на оренду водного об’єкту , а саме ставка Щучий в 

руслі річки Суха Білосарайка, площею 9,0 га ККП Мелекінської 

сільської ради згідно листа департаменту екології та природних 

ресурсів Донецької ОДА  від 10.05.2016 р. № 05-1640 прийняти до 

відома.      

2. Депутатам Мелекінської сільської ради по виборчим округам 

№ 6,7,8,9,10  Погореловій Л.В., Федоткіну М.Ю., Заярному А.К., 

Баклажкову В.А., Краєвій О.І.  довести сутність  інформаційного 

запиту департаменту екології та природних ресурсів Донецької ОДА  

до відома місцевих жителів сіл: Портівське, Глибоке, Огороднє. 

 

 

 

Сільський голова                                                            В.П.Попович 

 


